
UCHWAŁA NR XXXVI/217/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany UCHWAŁY NR XXVI/149/2020 RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE z dnia 
28 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu udzielania przedsiębiorcom 

ulg w spłacie należności pieniężnych z tytułu oddania nieruchomości w najem, dzierżawę lub 
użytkowanie, przypadających Gminie Bukowno lub jej jednostkom organizacyjnym za okres stanu 

zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii COVID-19 oraz wskazania organów do tego 
uprawnionych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póź. zm.), art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź. zm.) oraz art. 15 zzzg ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r., 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  (Dz.U. z 2020 r. poz. 1842) Rada 
Miejska w Bukownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W UCHWALE NR XXVI/149/2020 RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE z dnia 28 kwietnia 2020 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu udzielania przedsiębiorcom ulg w spłacie należności 
pieniężnych z tytułu oddania nieruchomości w najem, dzierżawę lub użytkowanie, przypadających Gminie 
Bukowno lub jej jednostkom organizacyjnym za okres stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii 
COVID-19 oraz wskazania organów do tego uprawnionych zmienia się treść §  2, który otrzymuje brzmienie: 
"§ 2. Na wniosek przedsiębiorcy, którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 
negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19: 

1) należność może zostać umorzona w całości lub w części w przypadku zaprzestania prowadzenia 
działalności gospodarczej w związku z ustanowieniem określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
spowodowanych wystąpieniem stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii COVID-19 na 
podstawie powszechnie obowiązujących przepisów; 

2) terminy spłaty mogą zostać odroczone lub płatność należności może zostać rozłożona na raty nie później 
niż do 31 grudnia 2021 r. w przypadku pozostałych przedsiębiorców." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i obowiązuje w okresie stanu epidemii oraz w okresie 30 dni następujących po 
jej odwołaniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Edmund Gmitruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 208FD953-0EE9-4C04-9031-B088AA3B793E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


